ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№44  от 30 июня 2014 года

О внесении изменений в приказФинансового управления администрации

МО Камышловский муниципальный район от 01.11.2013 года №74

«О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета МО «Калиновское

сельское поселение» (в редакции от 17.12.2013 года №94, от 18.02.2014г №9, от

22.04.2014 №24)

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации МО

Камышловский муниципальный район от 01.11.2013 года №74 «О перечне и

кодах целевых статей расходов бюджета МО «Калиновскоесельское поселение»

(в редакции от 17.12.2014 года № 94, от 18.02.2014г №9, от 22.04.2014г №24)

следующие изменения:

1.1. Перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО

«Калиновскоесельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, связанным с

составлением и исполнением бюджета МО «Калиновское сельское поселение» на

2014 год и последующие годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район – начальника бюджетного

отдела финансового управления в Камышловском муниципальном районе

Кушникову Л.В.

           4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети
Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

Начальник финансового управленияадминистрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                       Е.Н. Кузнецова

УТВЕРЖДЕН
приказом финансового

управления администрации МО

Камышловский муниципальный

район от 30.06.2014г. № 44

«О перечне и кодах целевых

статей расходов бюджета МО

«Калиновское сельское

поселение»

Перечень и коды целевых статей расходов бюджетаМО

«Калиновскоесельское поселение»

№
строки

Код Наименование целевой статьи

1 5000000 Муниципальная программа "Развитие муниципального образования Калиновское
сельское поселение"

2 5010000 Подпрограмма 1 "Обеспечение пожарной безопасности, правоохранительная
деятельность и охрана общественного порядка  на территории МО "Калиновское
сельское поселение"

3 5012001 Приобретение оборудования и прочих основных средств

4 5012002 Обеспечение первичных  мер пожарной безопасности

5 5012020 Проведение срочных мероприятий при наступлении чрезвычайных ситуаций

6 5020000 Подпрограмма 2 "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма"

7 5022003 Мероприятия по правоохранительной деятельности и охране общественного
порядка

8 5024110 Осуществление государственного полномочия Свердловской области по
определению перечня должностных лиц уполномоченным составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской
области

9 5025118 На осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

10 5025120 Изменение списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей
юрисдикции в Российской Федерации

11 5030000 Подпрограмма 3 "Развитие транспортного комплекса и обеспечение безопасности
дорожного движения"

12 5032004 Организация льготного проезда льготных категорий граждан

13 5032005 Ремонт дорог поселения

14 5032024 Содержание дорог поселения

15 5040000 Подпрограмма 4 "Управление муниципальной собственностью, земельными
ресурсами, лесной контроль"

16 5042006 Строительство склада-гаража (мобильного модуля)

17 5042007 Мероприятия по оформлению имущества муниципального образования в
собственность поселения

18 5042023 Приобретение мебели и оборудования в Казну муниципального образования
"Калиновское сельское поселение"

19 5050000 Подпрограмма 5 "Развитие и укрепление жилищно-коммунального хозяйства"

20 5052008 Строительство газопровода

21 5052009 Подготовка документации для строительства газопровода и содержание объектов
жилищно-коммунального хозяйства

22 5052010 Муниципальная гарантия без права регрессного требования

23 5060000 Подпрограмма 6 "Благоустройство территории"

24 5062011 Обустройство и содержание объектов благоустройства

25 5062022 Приобретение новогодней елки и детской площадки

26 5070000 Подпрограмма 7 "Развитие культуры и культурно-досуговой деятельности"

27 5072012 Приобретение оборудования мебели, инвентаря и прочих ОС

28 5072013 Обеспечение населения услугами культуры

29 5072014 Обеспечение населения услугами библиотеки

30 5080000 Подпрограмма 8 "Развитие молодежной политики и спорта"

31 5082015 Приобретение спортивного инвентаря, костюмов, оборудование и ОС

32 5082016 Мероприятия в сфере молодежной политики и спорта

33 5090000 Подпрограмма 9 "Обеспечивающая программа"

34 5092017 Приобретение оборудования, мебели, инвентаря и прочих ОС

35 5092018 Обеспечение деятельности органа местного самоуправления

36 5092021 Мероприятия в сфере средств массовой информации

37 50Б0000 Подпрограмма 10 "Поддержка малого предпринимательства и сельхоз
производителей"

38 50Б2019 Поддержка малого предпринимательства и сельхоз производителей

39 7000000 Непрограммные направления деятельности

40 7002001 Глава муниципального образования

41 7002002 Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)

42 7002004 Депутаты представительного органа муниципального образования

	bookmark5